PORTARIA N° 1669  DE 22 DE ABRIL DE 2025.

p IirAd0
dá

"Dispõe sobre Concessão de MuicipaI
Licença-Prêmio e dá outras

Secret3
muni providências".

- Ç',r rfltfl

PREPCITURA MUNICIPAL

SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857.0001--71

DIRETORIA
/ (3EAL D GESTAO OE 8S0AS 4g.9ADE

A DIRETORA-GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o Anexo 11, da Lei Municipal
W 1.367/2025.

CONSIDERANDO o art. 73° da Lei 180 de 28 de janeiro de 1993 que dispõe sobre o
Estatuto do Servidor Público Municipal.

RESOLVE:

Art. 1 - Conceder Licença-Prêmio à servidora NEIDE
APARECIDA BORGES, ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, por 03 (três) meses, compreendidos entre 05/05/2025 à
02/08/2025, referentes ao período 01/03/2012 à 01/03/2017, conforme. Processo n°
9564/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA DIRETORA-GERAL DE GESTÀO DE
PESSOAS, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de abril de 2025.

Jocely MÁia{di Rocha Gaspar
Diretora-Geral de Gestão de Pessoas

Decreto N° 182/2025

recursos bumanos(santoantoniododeseoberto.go. gov. br

Ø
R. 15 Centro Administrativo de Santo

Antônio do Deseoberto-GO